bus; afrontat de oriente in ipsa estrada. Et ego Froi-

la, et Eldovadus, et Leopadria et Animia donamus
campo I. in locum quíe vokant Moleira ipsa nostra

porcione quod afrontat de oriente in ipso torrente.

Et eg-o Ermemirus et uxos sua Ermetructe donamus
térra quod est ad ipsas fontes afrontat de Oriente

in térra de Cixilo vel heredes suos. Et eg-o Mazane-

lla cum filio meo Sesuvigius et Visaleig-o donamus
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térras iu ipsa Kalmo quod afrontat de oriente iii té-

rra de Gar<^-ila vei siios heredes. Et ego Friilia cum
filio vel filia térra iii ipsa Kalmo quod afrontat de

oriente in térra de Sonifredus. Et eg'oBarone et uxor

siia Seruunia, et eg-o Mesendiis et uxor sua Arcedo-

nia donamus kampo I. in campu long-o quod afron-

tat de oriente in térra de Teudaleig-o ipsa nostra por-

cione. Et eg"o Wisandus presbiter et frater meo Bra-

dila, et Guisila donamus térra in ipsa plana de Sanc-

ti Stepliani quod afrontat de oriente in ipso torrente

ipsa nostra porcione. Et eg'o Oriolus et Saborido, et

Maskarone donamus de vinea sis. V. in locum Sola-

no quod afrontat de oriente de nos donatores. Et eg-o

Yidale et Trasovado donamus de térra semodiata I.

quod afrontat de oriente in ipsa estrada. Et eg*o

Adroavo, et Arg-esindo, et Ermeg'iide, et Sonifredus,

et Alaricus, et Giscafredus, et Alsendus donamus
térra in ipsa plana quod afrontat de oriente in ipsa

estrada. Et eg-o Lupus dono de térra sis. V. in ipsa

Moleira, afrontat de oriente in térra Olíbano,

Quapropter et eg*o Arnulfus g*ratia Dei Episcopus

dono atque concedo ad ipsa ecclesiai supra scripta

decimas et primicias et oblaciones fidelium de villas

qu^e nominat. ( Celera desuiit adscissa carta).
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X.

Requirimiento del Prior de Ridaura al procurador
del Vizconde de Bas, sobre los derechos y juris-

dicciones que tenia el priorato en la Villa y tér-

mino de Ridaura, en el año 1521.

overint Universi. Exanno anat. dni. millesimo

quing-entesimo vig-esimo primo die vero sab-

bati quinta mensis octobris etc., etc., etc. Cosa p.ca

manifesta e notoria es que lo lloc valí e terma de

Ridaura en lo bisbat de Gerona de deu vint xxx, xl,

L, sexanta, cent, doscents, quatre cents anys e mes
una e atrás ab tota jurísdictio civil plena e mixta en

mi franc alou es y es stada del priorat de Sta. Maria

de Ridaura e los liomens did lloc e terme son stats

vassalls e districtuaris de dit priorat p tot lo dit temps